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MUNICIPIO CUAUHTEMOC
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2020

Concepto

Egresos
iaci Subejercici
Aprobado &n;gugg:g::g Modificado Devengado Pagado UL
1 2 3 =(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucién de
Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

487,481,553.19

160,073,598.80

0.00

0.00

0.00

16,755,962.95

15,262,618.11

0.00

0.00

0.00

504,237,516.14

175,336,216.91

0.00

0.00

0.00

481,178,014.12

120,020,292.12

0.00

0.00

0.00

470,846,295.62

111,948,027.63

0.00

0.00

0.00

23,059,502.02

55,315,924.79

0.00

0.00

0.00

Total del Gasto

647,555,151.99

32,018,581.06

679,573,733.05|

601,198,306.24|

582,794,323.25

78,375,426.81

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos

y son responsabilidad del emisor.”
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